
2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 1
03/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 03/12/2017 ore 14:30

Serie n° 4 di 4
2 SPAGNOLO PIETRO 2008 RARI NANTES MAROSTICA 06:40.0
3 STEVANIN CESARE 2008 RARI NANTES MAROSTICA 04:00.0
4 FELTRIN PRIAMO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 03:52.0
5 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTO 03:40.0
6 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS 03:45.0
7 PIANO MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 03:57.0
8 ZIN FRANCESCO 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 06:40.0
9 ZOCCA GIACOMO 2007 SPORTING CLUB ARBIZZANO 06:40.0

Serie n° 3 di 4
1 GUERRA STEFANO 2008 GIS 03:40.0
2 ZULIAN GABRIELE 2008 GIS 03:40.0
3 SCALCO LUCA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 03:40.0
4 FREGI LORENZO ANDREAS 2007 GIS 03:27.4
5 FABBRINI ALESSANDRO 2007 AMATORI NUOTO 03:20.0
6 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 03:21.0
7 SICKLER ETHAN CONRAD 2008 CITTA' SPORT VICENZA 03:39.0
8 SANTOLIN ANDREA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:40.0
9 PERUFFO MATTEO LUIGI 2008 GIS 03:40.0

Serie n° 2 di 4
1 MONTAGNA MATTIA 2007 GIS 03:16.8
2 DAINESE MARCO 2007 GIS 03:14.9
3 BALDIN ANDREA 2007 GIS 03:10.7
4 BATTAGLIA DAVIDE 2007 TEAM SPORT ISOLA 03:06.9
5 ZANNONI MATTIA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 03:05.0
6 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 03:05.0
7 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 03:10.0
8 BARONI ENRICO 2007 TEAM SPORT ISOLA 03:14.8
9 FABRIS MICHELE 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:16.0
10 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS 03:18.2

Serie n° 1 di 4
1 TURCATO FILIPPO 2008 RARI NANTES MAROSTICA 03:02.0
2 VITALI ALESSANDRO 2007 FREE TIME 03:00.0
3 RIBBIO FRANCESCO NICOLA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:58.0
4 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:55.3
5 SBALCHIERO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:40.0
6 VIANELLO SAMUELE 2007 GIS 02:43.0
7 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:56.0
8 SARTORI CRISTIANO 2008 GIS 03:00.0
9 PATTACINI LORENZO 2007 SPORTING CLUB ARBIZZANO 03:01.1
10 FINCO TOMMASO 2007 AMATORI NUOTO 03:02.0
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 2
03/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 03/12/2017 ore 14:48

Serie n° 4 di 4
2 GUDERZO DINESHA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 06:40.0
3 ARPAIA ANNA 2008 SPORTING CLUB ARBIZZANO 06:40.0
4 ZAGO CHIARA 2009 RARI NANTES MAROSTICA 06:40.0
5 DALLE FUSINE ELODIE 2008 GIS 04:40.0
6 STEVANIN BEATRICE 2009 RARI NANTES MAROSTICA 06:40.0
7 SCANAGATTA LAURA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 06:40.0
8 ZADRA ELISA 2008 SPORTING CLUB ARBIZZANO 06:40.0

Serie n° 3 di 4
2 SIMONATO MARTA 2008 GIS 04:40.0
3 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 04:01.0
4 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 04:00.0
5 CAVALLARI MATILDE 2008 CITTA' SPORT VICENZA 03:44.0
6 MARAN ILARIA 2009 GIS 03:58.0
7 MELLI VITTORIA 2008 GIS 04:00.5
8 BASTIANELLO LANA 2009 GIS 04:40.0

Serie n° 2 di 4
1 TORRESIN VIOLA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 03:36.7
2 CARRARO SOFIA 2008 GIS 03:31.9
3 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 03:30.0
4 TREVISAN EVITA 2008 GIS 03:30.0
5 ROCA SVEVA SOFIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 03:26.0
6 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 03:28.0
7 ALECCI MARGHERITA 2008 GIS 03:30.0
8 ZANINI NICOLE 2008 GIS 03:31.1
9 FARELLO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 03:33.0
10 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS 03:40.0

Serie n° 1 di 4
1 CIESA ALICE 2008 GIS 03:20.0
2 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 03:15.0
3 BASSO ASIA 2008 GIS 03:08.5
4 EPULANDI ELISA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:04.0
5 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:50.0
6 NOARO ELISA 2008 GIS 02:50.8
7 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 03:04.9
8 SCARMIN GIULIA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:09.6
9 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 03:18.8
10 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 03:20.0

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 03/12/2017 ore 15:02

Serie n° 4 di 4
1 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:10.0
2 TISATO RICCARDO 2008 FREE TIME 01:00.0
3 FOCHESATO FILIPPO 2008 GIS 01:00.0
4 CRACCO ELIA 2008 GIS 00:58.0
5 RAULI PAOLO 2008 GIS 00:57.0
6 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:57.0
7 TREVENZOLI ELIA 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:00.0
8 PERUFFO MATTEO LUIGI 2008 GIS 01:00.0
9 COLATO DANIEL 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:00.0
10 SCALCO LUCA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:40.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 3
03/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 APPRUZZESE MARIO 2008 GIS 00:55.0
2 MARAN FEDERICO 2007 GIS 00:54.0
3 STURARO GIANMARIA 2008 AMATORI NUOTO 00:53.2
4 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTO 00:53.0
5 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 00:51.7
6 FREGI LORENZO ANDREAS 2007 GIS 00:52.5
7 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS 00:53.0
8 CAVEDON FRANCESCO 2008 FREE TIME 00:53.5
9 PIANO MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:54.5
10 FACCHIN ALESSANDRO 2007 GIS 00:55.0

Serie n° 2 di 4
1 MASINA GIOVANNI 2008 AMATORI NUOTO 00:51.0
2 GHIOTTO CORRADO 2008 GIS 00:50.0
3 SANTOLIN ANDREA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:49.0
4 MERCEDI SEBASTIANO 2007 FREE TIME 00:48.5
5 FABRIS MICHELE 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:47.0
6 NANTO TOMMASO 2007 SCHIO NUOTO 00:47.9
7 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS 00:48.7
8 FINCO TOMMASO 2007 AMATORI NUOTO 00:49.5
9 VIVODA GIOVANNI 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:51.0
10 PAROLO EDOARDO 2008 AMATORI NUOTO 00:51.7

Serie n° 1 di 4
1 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTO 00:45.5
2 BATTAGLIA DAVIDE 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:43.4
3 VITALI ALESSANDRO 2007 FREE TIME 00:42.5
4 TURCATO FILIPPO 2008 RARI NANTES MAROSTICA 00:41.9
5 RISO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.5
6 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.9
7 RIBBIO FRANCESCO NICOLA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:42.3
8 ZOCCA GIACOMO 2007 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:43.4
9 PIUBELLO STEFANO 2007 FREE TIME 00:45.3
10 ZULIAN GABRIELE 2008 GIS 00:46.0

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 03/12/2017 ore 15:10

Serie n° 6 di 6
2 MAROGNA ARIANNA 2008 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:40.0
3 ZADRA ELISA 2008 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:40.0
4 SOTTORIVA SOFIA 2009 SCHIO NUOTO 01:40.0
5 TONIN AZZURRA 2009 GIS 01:08.0
6 FONTANA GIULIA 2009 SCHIO NUOTO 01:40.0
7 CAVION ARIANNA 2009 SCHIO NUOTO 01:40.0
8 TOMMASI MELISSA 2008 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:40.0

Serie n° 5 di 6
2 CAICCHIOLO EVA 2009 AMATORI NUOTO 01:06.0
3 CAICCHIOLO ANNA 2009 AMATORI NUOTO 01:04.0
4 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 01:00.7
5 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
6 DALLE FUSINE ELODIE 2008 GIS 01:00.4
7 SCHIAVON RACHELE 2009 AMATORI NUOTO 01:03.5
8 PANELLA FEDERICA 2009 GIS 01:05.0

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 4
03/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 BAMBA NICOLE ABLAN 2009 GIS 01:00.0
2 DAL MOLIN BEATRICE 2009 SCHIO NUOTO 01:00.0
3 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:59.0
4 BERNARDINI ANITA 2009 AMATORI NUOTO 00:59.0
5 PASSINI RITA 2009 SCHIO NUOTO 00:58.0
6 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTO 00:58.0
7 SALATA MADDALENA 2009 GIS 00:59.0
8 SIMONATO MARTA 2008 GIS 00:59.9
9 BASTIANELLO LANA 2009 GIS 01:00.0
10 TESSARO SARA 2009 GIS 01:00.0

Serie n° 3 di 6
1 DANIELI GIORGIA 2009 FREE TIME 00:56.4
2 MASIERO ELISA 2009 AMATORI NUOTO 00:55.2
3 GAMBA ANNA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:55.0
4 GHIOTTO VITTORIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:54.4
5 POLATO ILARIA 2009 AMATORI NUOTO 00:53.2
6 SCHIFF ZOE AMINA 2008 FREE TIME 00:54.2
7 DALLA BONA ALESSIA 2009 FREE TIME 00:55.0
8 CASON LARA 2009 GIS 00:55.0
9 MENEGUZZO CATERINA 2008 FREE TIME 00:56.0
10 DE ANGELI ANNA 2008 AMATORI NUOTO 00:57.9

Serie n° 2 di 6
1 CARRARO SOFIA 2008 GIS 00:51.7
2 MARCHESIN SARA ELVIRA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:51.0
3 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:51.0
4 FARELLO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:50.0
5 ALECCI MARGHERITA 2008 GIS 00:49.6
6 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS 00:50.0
7 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 00:50.6
8 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS 00:51.0
9 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS 00:51.0
10 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 00:52.8

Serie n° 1 di 6
1 ROCA SVEVA SOFIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:47.0
2 SCARMIN GIULIA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:46.2
3 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:43.5
4 TORRESIN VIOLA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 00:42.9
5 STEVANIN BEATRICE 2009 RARI NANTES MAROSTICA 00:42.0
6 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 00:42.6
7 BASSO ASIA 2008 GIS 00:43.4
8 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS 00:45.0
9 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 00:46.4
10 ZAGO CHIARA 2009 RARI NANTES MAROSTICA 00:48.4

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 03/12/2017 ore 15:22

Serie n° 5 di 5
3 DALLE NOGARE FRANCESCO 2008 SCHIO NUOTO 03:20.0
4 FOCHESATO FILIPPO 2008 GIS 03:00.0
5 MARAN FEDERICO 2007 GIS 02:36.0
6 RAULI PAOLO 2008 GIS 02:53.0
7 STEVANIN CESARE 2008 RARI NANTES MAROSTICA 03:20.0
8 SPAGNOLO PIETRO 2008 RARI NANTES MAROSTICA 03:20.0

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 5
03/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

2 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:27.0
3 BASTANZETTI LUCA 2008 SCHIO NUOTO 02:20.0
4 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 02:17.6
5 CRACCO ELIA 2008 GIS 02:09.0
6 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:17.0
7 NEGRIZZOLO LEONARDO 2008 SCHIO NUOTO 02:20.0
8 COLATO DANIEL 2008 TEAM SPORT ISOLA 02:20.0

Serie n° 3 di 5
1 FABBRINI ALESSANDRO 2007 AMATORI NUOTO 02:07.6
2 APPRUZZESE MARIO 2008 GIS 02:05.0
3 VIVODA GIOVANNI 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:04.0
4 FACCHIN ALESSANDRO 2007 GIS 02:03.0
5 DALLE RIVE LORENZO 2008 SCHIO NUOTO 02:00.0
6 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 02:00.7
7 MILAN ALBERTO 2007 SCHIO NUOTO 02:03.8
8 TISATO RICCARDO 2008 FREE TIME 02:04.0
9 SICKLER ETHAN CONRAD 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:06.0
10 FELTRIN PRIAMO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:08.0

Serie n° 2 di 5
1 CAVEDON FRANCESCO 2008 FREE TIME 02:00.0
2 BARONI ENRICO 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:59.2
3 SCARAMUZZA DAVIDE 2007 SCHIO NUOTO 01:52.5
4 ZANNONI MATTIA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:50.0
5 PATTACINI LORENZO 2007 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:49.8
6 GUERRA STEFANO 2008 GIS 01:50.0
7 MERCEDI SEBASTIANO 2007 FREE TIME 01:52.2
8 MONTAGNA MATTIA 2007 GIS 01:58.4
9 GHIOTTO CORRADO 2008 GIS 02:00.0
10 TREVENZOLI ELIA 2008 TEAM SPORT ISOLA 02:00.0

Serie n° 1 di 5
1 SARTORI CRISTIANO 2008 GIS 01:47.0
2 DAINESE MARCO 2007 GIS 01:45.2
3 PIUBELLO STEFANO 2007 FREE TIME 01:40.7
4 BALDIN ANDREA 2007 GIS 01:40.4
5 SBALCHIERO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:36.5
6 VIANELLO SAMUELE 2007 GIS 01:39.0
7 RISO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:40.5
8 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:41.0
9 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:46.0
10 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:47.3

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 03/12/2017 ore 15:38

Serie n° 5 di 5
3 MAROGNA ARIANNA 2008 SPORTING CLUB ARBIZZANO 03:20.0
4 ARPAIA ANNA 2008 SPORTING CLUB ARBIZZANO 03:20.0
5 TESSARO SARA 2009 GIS 03:00.0
6 DAL MAISTRO EVA 2009 SCHIO NUOTO 03:20.0
7 TOMMASI MELISSA 2008 SPORTING CLUB ARBIZZANO 03:20.0

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 6
03/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

3 MARAN ILARIA 2009 GIS 02:53.8
4 PANELLA FEDERICA 2009 GIS 02:33.0
5 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 02:24.1
6 MELLI VITTORIA 2008 GIS 02:25.7
7 TONIN AZZURRA 2009 GIS 02:35.0
8 BAMBA NICOLE ABLAN 2009 GIS 03:00.0

Serie n° 3 di 5
1 DANIELI GIORGIA 2009 FREE TIME 02:21.0
2 MENEGUZZO CATERINA 2008 FREE TIME 02:20.0
3 GAMBA ANNA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:20.0
4 ZANINI NICOLE 2008 GIS 02:12.9
5 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 02:10.0
6 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:10.0
7 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 02:14.0
8 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO 02:20.0
9 SURDU GABRIELLA 2008 SCHIO NUOTO 02:20.0
10 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 02:21.8

Serie n° 2 di 5
1 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS 02:10.0
2 GHIOTTO VITTORIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:07.8
3 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS 02:06.8
4 MARCHESIN SARA ELVIRA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:06.0
5 DE ANGELI ANNA 2008 AMATORI NUOTO 02:05.1
6 GUDERZO DINESHA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 02:05.6
7 SCHIFF ZOE AMINA 2008 FREE TIME 02:06.0
8 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS 02:07.0
9 DALLA BONA ALESSIA 2009 FREE TIME 02:08.0
10 SALATA MADDALENA 2009 GIS 02:10.0

Serie n° 1 di 5
1 TREVISAN EVITA 2008 GIS 02:01.9
2 SCANAGATTA LAURA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:59.3
3 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:52.0
4 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:50.0
5 NOARO ELISA 2008 GIS 01:41.6
6 EPULANDI ELISA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:46.3
7 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 01:51.0
8 CIESA ALICE 2008 GIS 01:52.0
9 CAVALLARI MATILDE 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:00.0
10 CASON LARA 2009 GIS 02:05.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 03/12/2017 ore 15:52

Serie n° 1 di 1
1 ZANNONI, SCALCO, STEVANIN, TURCATO  RARI NANTES MAROSTICA 03:00.0
2 CAVEDON, MERCEDI, PIUBELLO, VITALI  FREE TIME 02:45.0
3 BARONI, COLATO, TREVENZOLI, BATTAGLIA TEAM SPORT ISOLA 02:42.0
4 GUERRA, MONTAGNA, DAINESE, ZULIAN  GIS 02:35.0
5 VIANELLO, TESSAROLO, SARTORI, BALDIN GIS 02:20.0
6 RISO, CAPPELLARI, RIBBIO, SBALCHIERO  NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:26.6
7 BUREA, CAMPANELLI, FABBRINI, FINCO  AMATORI NUOTO 02:35.0
8 DALFREDDO, PIANO, CAMPANA, BAGNATO CITTA' SPORT VICENZA 02:44.0
9 BORGHESAN, MASINA, PAROLO, STURARO AMATORI NUOTO 02:58.0
10 FRAGALE, BONORA, SICKLER, FELTRIN  CITTA' SPORT VICENZA 03:09.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 7
03/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 03/12/2017 ore 15:56

Serie n° 2 di 2
3 SCARMIN, MARCHESIN, GAMBA, EPULANDI NUOTO VICENZA LIBERTAS 06:40.0
4 STEVANIN, ZAGO, TORRESIN, SCANAGATTA RARI NANTES MAROSTICA 04:00.0
5 BERNARDINI, CAICCHIOLO, CAICCHIOLO, MASIERO AMATORI NUOTO 03:28.0
6 DANIELI, DALLA BONA, MENEGUZZO, SCHIFF FREE TIME 04:00.0
7 MAROGNA, ARPAIA, TOMMASI, ZADRA  SPORTING CLUB ARBIZZANO 06:40.0

Serie n° 1 di 2
3 KOPINSKA, GHIOTTO, FARELLO, BAZZOCCHI CITTA' SPORT VICENZA 02:56.0
4 PIPPA, RIZZO, DE ANGELI, MARCHIORO  AMATORI NUOTO 02:41.0
5 NOARO, BASSO, ALECCI, TREVISAN  GIS 02:28.0
6 ROTUNNO, NARDELLO, ZANINI, MASCOTTO GIS 02:38.0
7 MANCASSOLA VIVONA, ROCA, CAVALLARI, BIZZOTTO CITTA' SPORT VICENZA 02:43.0
8 POLATO, SPEZZAFERRI, PISTORE, RINALDO AMATORI NUOTO 03:02.0

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 03/12/2017 ore 16:50

Serie n° 5 di 5
3 GASPARONI ALESSANDRO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:42.6
4 SICKLER ALEXANDER ROSS 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:40.0
5 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.1
6 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO 00:39.5
7 VETTORI PIETRO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.4

Serie n° 4 di 5
3 CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006 FREE TIME 00:36.4
4 DAL GRANDE ANGELO 2006 GIS 00:36.2
5 MANZIN TOMMASO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.1
6 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.1
7 MARCHESINI JACOPO 2005 FREE TIME 00:36.2
8 MELONI UMBERTO 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:36.6

Serie n° 3 di 5
1 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.5
2 CRISTOFARI ANDREA 2005 SCHIO NUOTO 00:34.9
3 DALLA COSTA MARCO 2005 GIS 00:34.1
4 TRES ETTORE 2006 GIS 00:33.8
5 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTO 00:33.6
6 DAL MAISTRO DANIEL 2006 SCHIO NUOTO 00:33.8
7 ROSSIGNOLI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:33.8
8 RIGOLON ELIA 2006 GIS 00:34.7
9 PASSINI FABIO 2006 SCHIO NUOTO 00:35.0
10 RENIERO EDOARDO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.9

Serie n° 2 di 5
1 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 00:33.3
2 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.1
3 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIME 00:33.0
4 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 00:32.8
5 CONTI GABRIELE 2005 SCHIO NUOTO 00:32.5
6 BERTACCO MARCO 2006 GIS 00:32.7
7 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.9
8 BASTIANELLO MICHAEL 2005 GIS 00:33.0
9 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.3
10 DE LUCA RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO 00:33.5

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 8
03/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 FILOSO MATTIA 2006 GIS 00:31.6
2 NARDELLO MATTIA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.4
3 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.2
4 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.9
5 ZIN GIACOMO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.4
6 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.9
7 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 00:31.0
8 PURGATO GIACOMO 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:31.4
9 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO 00:31.5
10 ROCCHETTO JACOPO 2005 AMATORI NUOTO 00:32.2

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 03/12/2017 ore 16:58

Serie n° 5 di 5
2 CONTI VALENTINA 2007 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:46.3
3 MARTA LEITER LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:45.7
4 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 00:44.6
5 POLTRONIERI SABRINA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:44.0
6 PEREGO FRANCESCA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:44.6
7 LAVEDER ELISA 2006 GIS 00:45.5
8 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:46.0

Serie n° 4 di 5
2 SCIALPI MATILDE 2007 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:42.8
3 PESSINA GIADA 2007 IN SPORT 00:40.9
4 DAVID ALESSIA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:40.4
5 BARONI SOFIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.3
6 TALDO MARTA 2007 SCHIO NUOTO 00:40.3
7 OTTO FRANCESCA 2006 IN SPORT 00:40.7
8 PICCINATO ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:42.0

Serie n° 3 di 5
1 MELONI ANASTASIA 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:39.9
2 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:38.7
3 DE ANTONI MAIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:38.7
4 COSTA CARLOTTA 2007 GIS 00:38.6
5 ZAMBONI ALICE 2006 IN SPORT 00:38.3
6 VENTURINI MATILDE 2006 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:38.4
7 CARTA LAURA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:38.7
8 DANIELI ANNA 2006 GIS 00:38.7
9 PEZZANI ADELAIDE 2007 AMATORI NUOTO 00:39.4
10 BALDIN ALESSIA 2007 GIS 00:40.1

Serie n° 2 di 5
1 MORI ANNA 2006 IN SPORT 00:37.2
2 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 00:36.5
3 SALATA REBECCA 2006 GIS 00:36.0
4 MARCAZZAN VITTORIA 2006 IN SPORT 00:35.4
5 CESCHI BEATRICE 2007 IN SPORT 00:35.3
6 TESSARO ANNA 2006 GIS 00:35.3
7 BORDIN LUCREZIA 2007 FREE TIME 00:35.9
8 RADER ISABELLA 2006 GIS 00:36.2
9 BERTO LUCIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:36.7
10 DANIELI ALICE 2006 FREE TIME 00:37.3

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 9
03/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.0
2 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 00:34.6
3 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIME 00:33.4
4 TECCHIO ELISA 2006 GIS 00:33.2
5 DE MOZZI SOFIA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.0
6 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 00:32.9
7 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 00:33.3
8 PERLOTTO VITTORIA 2006 SCHIO NUOTO 00:33.8
9 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 00:34.8
10 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:35.2

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 03/12/2017 ore 17:07

Serie n° 3 di 3
3 PASSINI FABIO 2006 SCHIO NUOTO 06:40.0
4 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 03:49.5
5 CANAZZA PIETRO 2005 AMATORI NUOTO 03:44.7
6 ZULIAN GIOVANNI 2006 GIS 03:45.0
7 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO 04:00.8
8 PURGATO GIACOMO 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
2 MASGON GIOVANNI 2006 GIS 03:44.7
3 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTO 03:40.0
4 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 03:35.3
5 CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006 FREE TIME 03:32.0
6 MARCHESINI JACOPO 2005 FREE TIME 03:32.0
7 SCICCHITANO MATTIA 2005 AMATORI NUOTO 03:36.0
8 GASPARONI ALESSANDRO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:43.3

Serie n° 1 di 3
1 ROSSIGNOLI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 03:28.7
2 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 03:24.1
3 DALLA COSTA MARCO 2005 GIS 03:17.9
4 TIRELLI MATTIA 2005 GIS 03:13.9
5 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 03:12.6
6 CONTI GABRIELE 2005 SCHIO NUOTO 03:13.3
7 BASTIANELLO MICHAEL 2005 GIS 03:15.0
8 NARDELLO MATTIA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:21.3
9 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 03:28.4
10 STEVANIN PIETRO 2006 RARI NANTES MAROSTICA 03:30.6

200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 03/12/2017 ore 17:21

Serie n° 2 di 2
1 RABACHIN YLENIA 2007 AMATORI NUOTO 06:40.0
2 POLTRONIERI SABRINA 2007 TEAM SPORT ISOLA 04:10.0
3 MANZA LINDA 2007 SCHIO NUOTO 04:05.7
4 PEZZANI ADELAIDE 2007 AMATORI NUOTO 03:40.0
5 RADER ISABELLA 2006 GIS 03:34.0
6 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 03:36.2
7 PEREGO FRANCESCA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:03.6
8 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLA 04:10.0
9 PICCINATO ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 04:10.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 10
03/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 BORDIN LUCREZIA 2007 FREE TIME 03:28.9
2 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 03:24.7
3 BROMBIN AURORA 2007 TEAM SPORT ISOLA 03:23.1
4 BUSINARO BEATRICE 2006 AMATORI NUOTO 03:20.0
5 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 03:13.6
6 LAVEDER ELISA 2006 GIS 03:14.9
7 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 03:20.7
8 TECCHIO ELISA 2006 GIS 03:23.4
9 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIME 03:28.2
10 ZAMBONI ALICE 2006 IN SPORT 03:32.0

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 03/12/2017 ore 17:31

Serie n° 4 di 4
3 VETTORI PIETRO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:39.5
4 MASGON GIOVANNI 2006 GIS 01:37.6
5 CRISTOFARI ANDREA 2005 SCHIO NUOTO 01:35.2
6 DAL GRANDE ANGELO 2006 GIS 01:37.4
7 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:39.4
8 SICKLER ALEXANDER ROSS 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:40.0

Serie n° 3 di 4
2 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 01:34.8
3 ZULIAN GIOVANNI 2006 GIS 01:34.5
4 TRES ETTORE 2006 GIS 01:33.8
5 MELONI UMBERTO 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:30.0
6 DAL MAISTRO DANIEL 2006 SCHIO NUOTO 01:32.5
7 MANZIN TOMMASO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:34.2
8 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:34.7

Serie n° 2 di 4
1 TIRELLI MATTIA 2005 GIS 01:29.0
2 ROCCHETTO JACOPO 2005 AMATORI NUOTO 01:27.0
3 CANAZZA PIETRO 2005 AMATORI NUOTO 01:26.2
4 STEVANIN PIETRO 2006 RARI NANTES MAROSTICA 01:25.4
5 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 01:25.0
6 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:25.1
7 SCICCHITANO MATTIA 2005 AMATORI NUOTO 01:25.4
8 RIGOLON ELIA 2006 GIS 01:27.0
9 RENIERO EDOARDO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:27.7
10 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 01:30.0

Serie n° 1 di 4
1 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:23.1
2 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:22.1
3 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:21.3
4 ZIN GIACOMO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:18.2
5 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 01:15.7
6 FILOSO MATTIA 2006 GIS 01:17.0
7 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:19.3
8 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 01:21.5
9 BERTACCO MARCO 2006 GIS 01:22.9
10 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 01:24.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 11
03/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 03/12/2017 ore 17:41

Serie n° 4 di 4
3 MARTA LEITER LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB ARBIZZANO 03:20.0
4 BALDIN ALESSIA 2007 GIS 01:52.3
5 MELONI ANASTASIA 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:46.8
6 VENTURINI MATILDE 2006 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:51.2
7 CONTI VALENTINA 2007 SPORTING CLUB ARBIZZANO 03:20.0
8 SCIALPI MATILDE 2007 SPORTING CLUB ARBIZZANO 03:20.0

Serie n° 3 di 4
3 TALDO MARTA 2007 SCHIO NUOTO 01:44.8
4 DANIELI ANNA 2006 GIS 01:41.3
5 OTTO FRANCESCA 2006 IN SPORT 01:39.3
6 DAVID ALESSIA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:40.9
7 TESSARO ANNA 2006 GIS 01:43.3
8 BARONI SOFIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:46.7

Serie n° 2 di 4
1 DE ANTONI MAIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:38.4
2 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 01:37.0
3 BROMBIN AURORA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:35.4
4 CARTA LAURA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:35.0
5 MORI ANNA 2006 IN SPORT 01:33.9
6 DANIELI ALICE 2006 FREE TIME 01:34.8
7 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:35.2
8 RABACHIN YLENIA 2007 AMATORI NUOTO 01:36.8
9 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 01:37.5
10 PESSINA GIADA 2007 IN SPORT 01:39.0

Serie n° 1 di 4
1 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 01:32.0
2 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 01:28.8
3 MARCAZZAN VITTORIA 2006 IN SPORT 01:26.0
4 BUSINARO BEATRICE 2006 AMATORI NUOTO 01:24.3
5 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 01:22.5
6 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:22.7
7 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 01:24.3
8 CESCHI BEATRICE 2007 IN SPORT 01:26.7
9 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 01:31.4
10 BERTO LUCIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:32.4

400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 03/12/2017 ore 17:49

Serie n° 1 di 1
3 DE LUCA RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO 06:25.0
4 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO 06:10.0
5 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 05:45.7
6 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 06:00.0
7 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIME 06:15.0
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 12
03/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 03/12/2017 ore 17:57

Serie n° 1 di 1
2 SALATA REBECCA 2006 GIS 12:40.0
3 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 12:00.0
4 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 11:40.1
5 DE MOZZI SOFIA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 11:15.0
6 PERLOTTO VITTORIA 2006 SCHIO NUOTO 11:23.5
7 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 11:40.5
8 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 12:16.0
9 COSTA CARLOTTA 2007 GIS 12:50.0
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